



حضور نماینده مرکز در اولین گردهمایی نمایندگان امور بانوان دانشگاه

خانم دکتر صفا به عنوان نماینده بانوان مرکز در اولین جلسه گردهمایی نمایندگان امور بانوان مراکز تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی مرکز، در این گردهمایی که با حضور آقای دکتر علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه افتتاح شد، خانم دکتر ناهیدی مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان، ضمن خیر مقدم به رئیس دانشگاه و حضار، برنامه های گردهمایی را اعلام نمود.

در ادامه دکتر پیوندی در سخنانی بر نقش بی بدیل زنان در خانواده و اجتماع تاکید کرد. در ادامه گردهمایی چندتن از سخنرانان در خصوص سلامت و بهداشت روان زنان شاغل، مطالبی ارائه دادند و همچنین کارگروههایی جهت بررسی وضعیت سلامت و بهداشت جسم و روان زنان شاغل در حوزه های مجموعه دانشگاه و همچنین در زمینه های فرهنگی، اجتماعی و حقوقی تشکیل گردید.



واحد بهداشت محیط مرکز خیر داد:

ادامه برگزاری کلاسهای آموزشی بهداشت عمومی
کارشناس بهداشت محیط مرکز از تداوم برگزاری کلاسهای آموزشی بهداشت عمومی برای پرسنل خدمات خیر داد.

ماندانا سعیدی فر کارشناس بهداشت محیط مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری در گفتگو با واحد روابط عمومی، ضمن اعلام خیر قوق افزود: این کلاسها که از مردادماه سال جاری شروع شده اند، پس از برگزاری ۲ دوره ۳۰ ساعته، هم اکنون و به عنوان دوره سوم در حال برگزاری می باشند. وی ضمن اشاره به همت والای مسئولین ذیربط بخصوص واحدهای بهداشت محیط و خدمات در تداوم برگزاری کلاسها که نقش موثری در ارتقاء سطح آموزشی و یادگیری پرسنل خدمات دارد تاکید کرد:

در این کلاسها مطالبی در ارتباط با اصول بهداشت فردی، بهداشت محیط، آلودگی هوا، شناسایی انواع بیماریها، بهداشت مواد غذایی، بهداشت آب و قاضلاب، حشرات و جوندگان مودتی ارائه می شود.

سعیدی فر اضافه کرد: گواهی مربوط به برگزاری این دوره ها پس از اتمام دوره به شرط قبولی در آزمون مربوطه از سوی موسسه بهداشت اصناف امام صادق (ع) به شرکت کنندگان اعطاء خواهد شد.



شرکت چندتن از همکاران مرکز در نماز جمعه تهران مسئول حراست مرکز اعلام کرد: چندتن از همکاران بیمارستان در مراسم عیادی سیاسی نماز جمعه تهران در تاریخ هفتم آذر ماه حضور یافتند. گزارشی در این باره در نماز جمعه مورخ ۷ آذر ماه، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سخنران پیش از خطبه های نماز بود که گزارشی از روند فعالیتهای انجام شده از طرف این وزارتخانه بخصوص در قالب نظام طرح تحول سلامت ارائه نمود.



اطلاعیه برگزاری آزمون هموویزیلاتس
واحد درمان مرکز طی اطلاعیه ای اعلام کرد: آزمون هموویزیلاتس در تاریخ ۹۲/۱۰/۱ توسط اداره انتقال خون استان تهران در این مرکز برگزار می گردد. شرکت کلیه پزشکان، پرستاران و پرسنل بانک خون الزامی میباشد.

ترجم و تسلیت

متأسفانه با خبر شدیم همکارانمان آقایان اصغر سلطانی، کامبیز بابایی، یوسف داوودی، عباس بابائی و سرکار خانمها سکینه سلطانی، الیزا کاظم زاده، لیلا ریاحی، دکتر سهیلا خلیل زاده و همکار بازتسسته مرکز خاتم گلدسته در فقدان عزیزانشان سوگواری می‌باشند. روابط عمومی مرکز به تمایندگی از طرف کلیه کارکنان، ضمن عرض تسلیت به این عزیزان، برای بازماندگان صبر، سلامتی و طول عمر با عزت مسئلت می‌تمایند.



اطلاعیه شروع کلاس یوگا بانوان در مرکز مسیح دانشوری

کمیته ورزشی مرکز در نظر دارد جهت ارتقا سطح سلامت همکاران کلاس های ورزشی برای بانوان برگزار نماید. در این خصوص کلاس یوگا از تاریخ ۹ آذرماه بصورت ۲ روز در هفته ساختمان ولیعصر (عج) از ساعت ۱۴ لغایت ۱۵ یا حضور تعدادی از پرسنل شروع گردیده است. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با خانم طاهری داخلی ۲۰۳۴ هماهنگ نمایند.



خدمات جدید رقاهی اتحادیه زنان کارگر: فروش اقساطی انواع فرش و ارائه بلیط اماکن تفریحی با ۳۰ تا ۵۰ درصد تخفیف
به گزارش روابط عمومی مرکز، معرفی نامه به شهر فرش جهت خرید اقساطی و ارائه بلیط شهرسازی و باغ وحش ارم با ۳۰ و ۵۰ درصد تخفیف از طرف اتحادیه زنان کارگر انجام می‌گیرد. همکاران علاقمند می‌توانند جهت تهیه موارد فوق یا سرکار خانم منصف (روابط عمومی-داخلی ۲۲۲۶) هماهنگ نمایند.



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم وبازدم)
شماره پی در پی ۶۵ سال چهارم (آذر ۱۳۹۳)
شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱
پایگاه اینترنتی: www.nrietd.sbmu.ac.ir

مسئولین کلیه واحد های مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم وبازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.



فعالیت بسیج مرکز در سالروز تشکیل بسیج مستضعفین

پایگاه بسیج مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری همزمان با پنجم آذر ماه سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان امام خمینی (ره) ضمن اطلاع رسانی لازم یا نصب اطلاعیه و بنر، نسبت به توزیع آش بین کارکنان مرکز اقدام نمود. به گزارش روابط عمومی مرکز، فعالیت های دیگری نیز از طرف پایگاه بسیج مرکز در طی هفته بسیج انجام پذیرفت. از جمله مشارکت جمعی از بسیجیان مرکز در نماز جمعه تهران.